
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «, 3 7 . » а9 ____ 201.2.-г. №. щ £ о  г. Кыштым

Об организации перевозок пассажиров 
при проведении IX открытого
областного фестиваля традиционной 
народной культуры поселков 
«Завалинка-2018» в Кыштымском 
городском округе

В целях обеспечения доставки населения при проведении IX открытого 
областного фестиваля традиционной народной культуры поселков «Завалинка- 
2018» 15.09.2018 г. в п. Слюдорудник Кыштымского городского округа на 
территории клуба спортивного ориентирования «Роза ветров», в соответствии с 
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 
04.09.2018г. № 2052 «О подготовке и проведении IX открытого областного
фестиваля традиционной народной культуры поселков «Завалинка-2018»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить право 15.09.2018 г. индивидуальному предпринимателю
Симонову Владимиру Ивановичу осуществлять пассажирские перевозки по 
маршруту: «Центр» (остановка в сторону ЦГБ) -  клуб спортивного
ориентирования «Роза ветров» в пос. Слюдорудник в соответствии с 
приложением 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А. Д.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева



Приложение 1
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа от 
« &?■» &А 2018г. №

Расписание движения автобуса по маршруту 
«Центр» (остановка в сторону ЦГБ) -  

клуб спортивного ориентирования «Роза ветров» на 15.09.2018г.
ИП Симонов В.И.

Ц ентр
(остановка в сторону Ц ГБ)

п. С лю дорудник, клуб спортивного 
ориентирования «Роза ветров»

10:00 10:30

11:00 11:30

12:00 12:30

14:00 14-30

16:00 ' 16:30

17:00 17:30

/1 / 7

Первый заместитель
Главы Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин

/  /  ч /

ё


